МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2018 года  №14
Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов муниципального образования

«Городское поселение Сернур» на 2018 год

В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, увеличения доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Сернур»  Сернурская городская администрация постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов муниципального образования «Городское поселение Сернур» на 2018 год (далее – План) согласно приложению.
2.  Обеспечить выполнение плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов муниципального образования «Городское поселение Сернур» и представление ежеквартального отчета о его реализации в  финансовый отдел муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию)  не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Предложить Межрайонной ИФНС №3 России по Республике Марий Эл принять меры по выполнению Плана  и ежеквартально представлять информацию о выполнении мероприятий, предусмотренных Планом, в финансовый отдел муниципального образования «Сернурский муниципальный район» (по согласованию) срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-бухгалтера Т.В.Волкову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Сернурской
 городской администрации

         Н.И.Лежнин